et similiter, non erit licitum nee legitimum dicto nostrum locum

tenenti, vel suis praescript. vel quibuscunque aliis, nostris, haeredum

vel successorum nostrorum officiariis, exigere, imponere, vel levare

aliquam taxationem vel impositionem, a vel super dictum dominum
Robertum, suos haeredes masculos, assignatos, deputatos, homines

tenentes, servos, vel inhabitantes dictarum terrarum et bondarum

particulariter supra dispositarum, vel super dictis suis terris, reddi-

tibus, bonis, seu catellis, absque speciali consensu dicti domini

Roberti, vel suorum praescript. non obstante aliqua potestate nostro

locum tenenti et suis antedict. per dictum originale infeofamentum

concess. vel virtute cujuscunque alterius tituli vel juris fact, et

concess. vel per nos, nostros haeredes, vel successores, praefato locum

tenenti nostro, vel alicui alteri personae cujuscunque faciendi vel

concedendi, absque praejudicio tamen praefato domino Roberto, et

suis praescript. infra bondas particulariter supra designat. et per

praesentes sibi disposit. vocandi, cogendi, et conveniendi suos

homines et incolas, omnibus temporibus et occasionibus, modo et

propter causas supra expressas, ut praemittitur, ipsas tangen. Nec
NON dedimus, concessimus, et disposuimus, tenoreque praesentis

cartae nostrse, pro nobis et successoribus nostris, cum avisamento et

consensu antedict. damus, concedimus, et haereditarie in perpetuum

disponimus, dicto domino Roberto, et suis praescript. omnia et quae-

cunque alia privilegia, libertates, licentias, commoditates, et immuni-

tates, proficua, praerogativa, dignitates, et casualitates, generaliter
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et particulariter in dicto originali infeofamento, pr?efato domino

Willielmo Alexander, et suis antedict. concess. specificat. et express,

et id tain plenario, libero, et amplo modo, et forma, ac si eadem

privilegia, praerogativa, immunitates, libertates, licentiae, dignitates,

commoditates, et alia, cum omnibus clausulis et conditionibus, in

hac pra^senti carta nostra ad longum specialiter insinuatas et con-

tentae essent, quatenus extendi et concerni poterint particulares

bondas et terras supra designatas, virtute hujus cartae nostras, prasfato

domino Roberto, et suis antedict. tanquam haeredibus earund.

disposit. Excepto omni modo et reservato praefato domino

Willielmo Alexander, suis hasredibus et assignatis, officio nostri

locum tenentis dicti totius regni et dominii Novae Scotiae, potestate